
 Uchwała nr X/51/2011 

 Rady Gminy Cieszków 

z dnia  21 października 2011 roku 

 

 

w sprawie odwołania skarbnika gminy. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2001 roku nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Cieszków na wniosek Wójta Gminy Cieszków uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  

Z dniem  21 października 2011 roku odwołuje  Panią  Reginę Karpeta ze stanowiska skarbnika gminy 

Cieszków. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cieszków. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 

             RADY GMINY CIESZKÓW 
        

                   Jan Grajczak 

         
 

UZASADNIENIE 

Odwołanie skarbnika gminy należy do kompetencji Rady Gminy i następuje na wniosek Wójta. 
W związku z wnioskiem Pani Reginy Karpeta, dotychczasowego skarbnika gminy o rozwiązanie 
umowy o pracę, w związku z przejściem na emeryturę, Wójt Gminy Cieszków wnioskuje do Rady 
Gminy Cieszków o podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pani Reginy Karpeta z funkcji skarbnika 
gminy. 


